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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO 
Subprefeitura SE 

 
 
 

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 23/2022 
Objeto: Aquisição de ferramentas manuais e ferramentas elétricas 
Data/horário abertura da Sessão Pública: 05/08/2022 - 08:00h 
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 05/08/2022 - 13:00h 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 
Observações Gerais: Qualquer divergência entre o CATMAT e o objeto, prevalecerá para todos os efeitos
elencados na requisição de materiais, que poderá ser solicitada através do
email:cmancini@smsub.prefeitura.sp.gov.br, ou através do telefone (011) 3397-1355. O prazo de
entrega do material será em parcela única e de até 10 (dez) dias corridos, contados a partir do dia
seguinte à data do recebimento da Nota de Empenho, ou documento equivalente, emitido pela Unidade
Requisitante. O prazo de pagamento será de 10 (dez) dias a contar da data do recebimento do objeto,
apontado no Ateste, pelo fiscal do contrato. PROCESSO SEI 6056.2022/0010482-0 LINK PARA
DOWNLOAD DAS ESPECIFICAÇÃOES https://drive.google.com/file/d/1Wpdn-1oD-
GjPWym6ZxtoYC71mo_6eHY2/view?usp=sharing 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES  
 

Item: 1
Descrição: ALICATE
Descrição Complementar: Alicate Referência Fabricante: B08-Pi (Chauvin Arnoux) , Aplicação:
Medidor Capacitância Abb Tipo Cb10
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 122,60
Valor do menor lance: R$ 694,43
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Item: 2
Descrição: ARCO SERRA
Descrição Complementar: Lâmina Serra: 10 E 12 Pol, Material Cabo: Polipropileno, Tratamento
Superficial: Niquelado, Tamanho: 12 POL, Tipo: Regulável,
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 83,73
Valor do menor lance: R$ 78,58
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 78,57 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 3
Descrição: BROCA HELICOIDAL
Descrição Complementar: Material: Aço Rápido Hss, Diâmetro Nominal: 6,5 MM, Sentido Rotação:
Corte À Direita, Características Adicionais: Haste Cilíndrica,
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 174,36
Valor do menor lance: R$ 197,88
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
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São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 174,36 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 4
Descrição: BROCA HELICOIDAL
Descrição Complementar: Material: Aço Rápido Hss, Sentido Rotação: Corte À Direita, Características
Adicionais: Haste Cilíndrica, Diâmetro Nominal: 6,5 MM,
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 167,64
Valor do menor lance: R$ 88,23
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 88,22 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 5
Descrição: CHAVE AJUSTÁVEL
Descrição Complementar: Material: Aço Cromo Vanádio, Tamanho: 10 POL, Abertura: 1 3/8 POL,
Tipo: Grifo,
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 169,24
Valor do menor lance: R$ 272,24
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 169,24 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 6
Descrição: CHAVE AJUSTÁVEL
Descrição Complementar: Material: Aço, Tamanho: 14 POL, Acabamento Superficial: Cromado, Tipo:
Grifo,
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 150,48
Valor do menor lance: R$ 367,58
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 150,48 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 7
Descrição: CHAVE AJUSTÁVEL
Descrição Complementar: Chave Ajustável Material: Aço , Tamanho: 18 POL, Acabamento
Superficial: Cromado , Tipo: Grifo
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 246,08
Valor do menor lance: R$ 394,59
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 246,08 
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Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 8
Descrição: CHAVE AJUSTÁVEL
Descrição Complementar: Material: Aço Cromo Vanádio, Tamanho: 24 POL, Abertura: 3 POL,
Acabamento Superficial: Cromado, Tipo: Grifo,
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 491,91
Valor do menor lance: R$ 595,58
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI, por R$ 491,90 

Obs.: O fornecedor AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 9
Descrição: CHAVE AJUSTÁVEL
Descrição Complementar: Material: Aço Cromo Vanádio, Tamanho: 24 POL, Abertura: 3 POL,
Acabamento Superficial: Cromado, Tipo: Grifo,
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.424,38
Valor do menor lance: R$ 1.498,60
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça José Luiz de Mello Malheiros, 230, CEP 01017-010 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 1.424,38 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 10
Descrição: CHAVE COMBINADA
Descrição Complementar: Chave Combinada Material: Aço Cromo Vanádio , Acabamento: Cromado ,
Bitola: 25 MM, Tipo: Boca + Estrela , Características Adicionais: Cabeças Inclinadas, Parede Fina
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 779,64
Valor do menor lance: R$ 20.000,00
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 779,64 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 11
Descrição: JOGO CHAVE
Descrição Complementar: Jogo Chave Material: Aço Cromo Vanádio , Tipo: Philips / Fenda ,
Quantidade Peças: 6 , Aplicação: Serviços Gerais - Oficina , Componentes: Fenda 4/5x5mm,5x5mm,
5x6mm,8mm-Philips 4mm, 6mm , Material Cabo: Polipropileno , Características Adicionais: Sextavado,
Lâmina Cromada Fosca Acetinada
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Jogo
Valor de referência: R$ 664,46
Valor do menor lance: R$ 1.997,95
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 664,46 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
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Item: 12
Descrição: LÂMINA SERRA
Descrição Complementar: Material: Aço Carbono, Largura: 3/8 POL, Aplicação: Serra Tico-Tico
Profissional E Industrial, Quantidade Dentes: 24 Dentes Por Polegada, Características Adicionais: Dentes
Temperados Para Metais,
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 928,00
Valor do menor lance: R$ 1.298,59
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 928,00 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 13
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: Lixa Material: Óxido Alumínio , Tipo: Lixa Ferro , Apresentação: Folha ,
Tipo Grão: 80 , Comprimento: 300 MM, Largura: 200 M
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 250,00
Valor do menor lance: R$ 448,24
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 250,00 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 14
Descrição: MALETA FERRAMENTAS
Descrição Complementar: Maleta Ferramentas Material: Chapa Aço , Acabamento Superficial: Pintura
Em Epóxi Pó , Comprimento: 400 MM, Largura: 160 MM, Altura: 150 MM, Tipo Caixa: Baú ,
Características Adicionais: Com Bandeja Interna
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 667,80
Valor do menor lance: R$ 498,92
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 498,92 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 15
Descrição: MARRETA
Descrição Complementar: Marreta Material: Aço Carbono Forjado E Temperado , Material Cabo:
Madeira , Peso: 1 KG, Tipo: Oitavado , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 147,80
Valor do menor lance: R$ 130,00
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI, por R$ 136,00 

Obs.: O fornecedor AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 16
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Descrição: PISTOLA APLICADORA
Descrição Complementar: Pistola Aplicadora Aplicação: Silicone , Características Adicionais: Tipo:
Manual, Com Gatilho E Mola De Retrocesso , Material: Aço
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 226,36
Valor do menor lance: R$ 80,00
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI, por R$ 85,00 

Obs.: O fornecedor AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 17
Descrição: PONTEIRO
Descrição Complementar: Ponteiro Material: Aço , Comprimento: 12 POL, Diâmetro: 3/4 POL,
Aplicação: Serviços Gerais
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 177,60
Valor do menor lance: R$ 287,99
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 177,60 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 18
Descrição: TALHADEIRA
Descrição Complementar: Talhadeira Material: Aço , Tipo: Chato , Comprimento Total: 12 POL, Peso:
0,90 KG, Aplicação: Pedreiro , Acabamento Superficial: Pintado , Características Adicionais: Com
Apunhadura
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 245,94
Valor do menor lance: R$ 143,00
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830, por R$ 144,00 

Obs.: O fornecedor RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 19
Descrição: FURADEIRA
Descrição Complementar: Furadeira Tipo: Profissional , Potência: 800 W, Tamanho Mandril: 1/2 POL,
Tensão Alimentação: 220 V, Velocidade: 900 RP
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.359,72
Valor do menor lance: R$ 1.048,60
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 1.048,60 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 20
Descrição: MARTELETE
Descrição Complementar: Martelete Tipo: Rotativo , Potência: 800 W, Tensão Alimentação: 110
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade



11/08/2022 15:46 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/14

Valor de referência: R$ 1.422,48
Valor do menor lance: R$ 1.598,00
Situação:Adjudicado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10
Endereço entrega do produto:Praça Jose Luiz de Mello Malheiro, 230, CEP 01017-080 - Liberdade -
São Paulo - SP 

Adjudicado para: THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875, por R$ 1.422,48 

Obs.: O fornecedor THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

 
Histórico

  
Item: 1

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR
54628947830

45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:12:24

Stanley

JONI ROBERTO ZIN 37.916.348/0001-
33

40.000,00 05/08/2022
10:37:45

VONDER

DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA 44.650.853/0001-
44

16.000,00 05/08/2022
11:09:44

minipa

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA
EIRELI

30.574.811/0001-
67

800,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

40.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

694,43 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
694,77 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:59
695,45 37.916.348/0001-33 05/08/2022 13:10:59
697,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:03

1.600,00 44.650.853/0001-44 05/08/2022 12:47:42
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

em contato com os licitantes, não foi
possivel captar oferta próximas ao valor
de referencia

11/08/2022
15:44:45

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.599,98 05/08/2022
10:16:16

Stanley

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

600,00 05/08/2022
12:32:02

DVS

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

300,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

30.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

FRANKLIN FERRAZ LACERDA DE JESUS
23041779803

40.434.279/0001-
36

90,00 05/08/2022
13:09:56

TRAMONTINA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

78,58 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
78,92 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:11:00
80,00 40.434.279/0001-36 05/08/2022 13:10:09
270,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:13
305,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 12:56:55

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
78,58.

11/08/2022
15:05:19

Adjudicação cancelada por CARLOSvalor lance lançado com erro 11/08/2022
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ROBERTO MANCINI JUNIOR. 15:08:18

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
78,58, Negociado para: 78,57. valor
negociado

11/08/2022
15:09:34

Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.599,98 05/08/2022
10:19:12

MTX

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

600,00 05/08/2022
12:33:42

DVS

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

300,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

FILIPE CONCEICAO DOS SANTOS 42316068898 46.107.655/0001-
64

600,00 05/08/2022
12:57:53

MTX

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

60.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

197,88 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
198,22 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:59
200,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:10:04
229,00 46.107.655/0001-64 05/08/2022 13:09:15
230,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:19

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
197,88, Negociado para: 174,36. valor
negociado

11/08/2022
15:07:09

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:25:05

MF

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

500,00 05/08/2022
12:34:59

DVS

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

100,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

88,23 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
88,57 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:11:00
90,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:23
150,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 12:59:21

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
88,23, Negociado para: 88,22. valor
negociado

11/08/2022
15:11:24

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:32:31

Brasfort

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

500,00 05/08/2022
12:36:21

DVS

FILIPE CONCEICAO DOS SANTOS 42316068898 46.107.655/0001- 1.000,00 05/08/2022 Stanley
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64 12:39:50
AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-

67
300,00 05/08/2022

12:42:19
dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

272,24 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
272,93 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:59
274,00 46.107.655/0001-64 05/08/2022 13:09:00
275,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:30
280,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:00:10

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
272,24, Negociado para: 169,24. valor
negociado

11/08/2022
15:12:31

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:32:31

Brasfort

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

500,00 05/08/2022
12:37:09

DVS

FILIPE CONCEICAO DOS SANTOS 42316068898 46.107.655/0001-
64

1.000,00 05/08/2022
12:39:50

Stanley

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

400,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

367,58 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
368,27 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:59
369,00 46.107.655/0001-64 05/08/2022 13:09:47
372,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:36
380,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:00:50

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
367,58, Negociado para: 150,48. valor
negociado

11/08/2022
15:13:35

Item: 7
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:32:31

MTX

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

600,00 05/08/2022
12:38:08

DVS

FILIPE CONCEICAO DOS SANTOS 42316068898 46.107.655/0001-
64

1.000,00 05/08/2022
12:39:50

Stanley

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

600,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

394,59 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
395,28 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:58
396,00 46.107.655/0001-64 05/08/2022 13:09:40
398,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:42
400,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:01:50

Eventos do Item



11/08/2022 15:46 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 9/14

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
394,59, Negociado para: 246,08. valor
negociado

11/08/2022
15:14:28

Item: 8
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:32:31

MTX

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

800,00 05/08/2022
12:39:07

DVS

FILIPE CONCEICAO DOS SANTOS 42316068898 46.107.655/0001-
64

1.000,00 05/08/2022
12:39:50

Stanley

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

700,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

595,58 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:59
595,59 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
597,00 46.107.655/0001-64 05/08/2022 13:09:34
599,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:50
600,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:02:41

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: AMARILLO
ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 30.574.811/0001-67, Lance:
595,58, Negociado para: 491,90. valor
negociado

11/08/2022
15:30:12

Item: 9
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:38:59

MTX

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

1.500,00 05/08/2022
12:53:52

DVS

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.498,60 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
1.500,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 12:53:52
17.600,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 10:38:59

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
1.498,60, Negociado para: 1.424,38.
valor negociado

11/08/2022
15:15:50

Item: 10
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-05 20.000,00 05/08/2022 13:04:40 Conj.
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

20.000,00 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:04:40
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário
Adjudicado por CARLOS ROBERTO Adjudicado para fornecedor: THAIS 11/08/2022
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MANCINI JUNIOR. OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
20.000,00, Negociado para: 779,64.
valor negociado

15:16:46

Item: 11
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

JONI ROBERTO ZIN 37.916.348/0001-
33

50.000,00 05/08/2022
10:37:45

VONDER

DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA 44.650.853/0001-
44

2.000,00 05/08/2022
11:09:44

tramontina

THAIS OLIVEIRA BORGES
41373494875

31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.997,95 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
1.998,30 44.650.853/0001-44 05/08/2022 13:10:58
1.998,62 37.916.348/0001-33 05/08/2022 13:10:59

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
1.997,95, Negociado para: 664,46. valor
negociado

11/08/2022
15:18:25

Item: 12
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-

88
17.600,00 05/08/2022

10:52:33
Starret

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

2.000,00 05/08/2022
12:40:43

DVS

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

3.000,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

1.000.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.298,59 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
1.299,28 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:58
1.300,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:06:59
1.500,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:03:44

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
1.298,59, Negociado para: 928,00. valor
negociado

11/08/2022
15:24:02

Item: 13
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-

88
17.600,00 05/08/2022

10:52:33
Norton

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

800,00 05/08/2022
12:42:02

DVS

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

500,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

1.000.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

448,24 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
449,28 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:58
450,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:04:29
499,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 12:58:03
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Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
448,24, Negociado para: 250,00. valor
negociado

11/08/2022
15:24:59

Item: 14
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

JONI ROBERTO ZIN 37.916.348/0001-
33

50.000,00 05/08/2022
10:37:45

VONDER

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:54:43

FerCar

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

800,00 05/08/2022
12:43:18

DVS

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

498,92 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
499,24 37.916.348/0001-33 05/08/2022 13:10:59
500,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:05:09
798,90 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:00:52

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
498,92.

11/08/2022
15:26:01

Item: 15
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
10:55:57

Worker

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

400,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

600,00 05/08/2022
12:44:31

DVS

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

40.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

FRANKLIN FERRAZ LACERDA DE JESUS
23041779803

40.434.279/0001-
36

140,00 05/08/2022
13:04:57

TENACE

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

130,00 40.434.279/0001-36 05/08/2022 13:05:13
136,00 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:05:54
300,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:06:01
399,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 12:57:29

40.000,00 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:04:40
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: AMARILLO
ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 30.574.811/0001-67, Lance:
136,00. 1°colocado declinou oferta

11/08/2022
15:32:31

Item: 16
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.600,00 05/08/2022
11:01:58

Sparta

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

200,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

600,00 05/08/2022
12:45:46

DVS
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FRANKLIN FERRAZ LACERDA DE JESUS
23041779803

40.434.279/0001-
36

160,00 05/08/2022
12:59:47

SPARTA
FERTAK

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

40.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

80,00 40.434.279/0001-36 05/08/2022 13:10:17
85,00 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:09:57
108,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:08:03
200,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:06:35

40.000,00 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:04:40
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: AMARILLO
ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 30.574.811/0001-67, Lance:
85,00. 1°colocado declinou da oferta

11/08/2022
15:34:59

Item: 17
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.599,98 05/08/2022
11:01:58

Sparta

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

300,00 05/08/2022
12:42:19

dvs

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

600,00 05/08/2022
12:46:35

DVS

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

60.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

287,99 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
288,98 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:10:59
290,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:07:34
450,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:07:14

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
287,99, Negociado para: 177,60. valor
negociado

11/08/2022
15:27:14

Item: 18
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

17.599,98 05/08/2022
11:06:28

Costa

AMARILLO ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI 30.574.811/0001-
67

300,00 05/08/2022
12:42:20

dvs

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

600,00 05/08/2022
12:47:54

DVS

FRANKLIN FERRAZ LACERDA DE JESUS
23041779803

40.434.279/0001-
36

180,00 05/08/2022
13:01:33

VONDER

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

60.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

143,00 40.434.279/0001-36 05/08/2022 13:07:58
144,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:07:48
160,00 30.574.811/0001-67 05/08/2022 13:04:01
350,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:07:50

60.000,00 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:04:40
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: RAFAEL
KENNEDY SALAZAR 54628947830,
CNPJ/CPF: 45.400.086/0001-88, Lance:
144,00. 1° colocado declinou da oferta

11/08/2022
15:36:19
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Item: 19
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EDMILSON DOS SANTOS DE JESUS
10002717573

42.138.209/0001-
66

4.000,00 05/08/2022
09:08:42

Dewalt

ELBER DE MELO CRUZ FERRAMENTAS 38.446.377/0001-
41

4.000,00 05/08/2022
09:40:43

Gsb 20-
2Re800wBOSCH

JONI ROBERTO ZIN 37.916.348/0001-
33

50.000,00 05/08/2022
10:37:45

DWT

RAFAEL KENNEDY SALAZAR 54628947830 45.400.086/0001-
88

2.500,00 05/08/2022
11:08:41

Stanley

DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA 44.650.853/0001-
44

4.000,00 05/08/2022
11:09:44

dewalt

VITORIA MENEZES DE SOUZA 41.918.638/0001-
93

3.000,00 05/08/2022
12:01:37

dewalt

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

2.500,00 05/08/2022
12:49:05

DVS

FRANKLIN FERRAZ LACERDA DE JESUS
23041779803

40.434.279/0001-
36

1.800,00 05/08/2022
12:59:47

BLACK DECKER

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.048,60 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
1.049,27 37.916.348/0001-33 05/08/2022 13:10:59
1.050,00 40.434.279/0001-36 05/08/2022 13:10:24
1.098,00 45.400.086/0001-88 05/08/2022 13:07:42
1.421,00 44.650.853/0001-44 05/08/2022 13:07:14

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,
CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
1.048,60.

11/08/2022
15:27:48

Item: 20
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

EDMILSON DOS SANTOS DE JESUS
10002717573

42.138.209/0001-
66

4.000,00 05/08/2022
09:12:47

Valtec

ELBER DE MELO CRUZ FERRAMENTAS 38.446.377/0001-
41

4.000,00 05/08/2022
10:09:48

BOSCH

JONI ROBERTO ZIN 37.916.348/0001-
33

50.000,00 05/08/2022
10:37:45

DWT

A.R.T.E. COMERCIAL LTDA 05.019.519/0001-
35

2.500,00 05/08/2022
10:38:07

Dewalt

DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA 44.650.853/0001-
44

6.000,00 05/08/2022
11:09:44

makita

VITORIA MENEZES DE SOUZA 41.918.638/0001-
93

4.000,00 05/08/2022
12:22:53

renim

PRISCILLA RAMOS DOS SANTOS MELLONE
21973898829

39.919.794/0001-
27

3.000,00 05/08/2022
12:50:05

DVS

EXPRESSAO EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

32.516.828/0001-
93

2.346,54 05/08/2022
12:56:39

DEWALT

FRANKLIN FERRAZ LACERDA DE JESUS
23041779803

40.434.279/0001-
36

2.000,00 05/08/2022
12:59:47

VONDER

THAIS OLIVEIRA BORGES 41373494875 31.096.317/0001-
05

20.000,00 05/08/2022
13:04:40

Conj.

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance 

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.598,00 31.096.317/0001-05 05/08/2022 13:10:59
1.600,00 40.434.279/0001-36 05/08/2022 13:05:32
1.696,00 42.138.209/0001-66 05/08/2022 13:04:29
2.000,00 39.919.794/0001-27 05/08/2022 13:09:00
2.132,00 44.650.853/0001-44 05/08/2022 12:59:48

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por CARLOS ROBERTO
MANCINI JUNIOR.

Adjudicado para fornecedor: THAIS
OLIVEIRA BORGES 41373494875,

11/08/2022
15:28:56
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CNPJ/CPF: 31.096.317/0001-05, Lance:
1.598,00, Negociado para: 1.422,48.
valor negociado

Eventos da Cotação/Dispensa
Evento Motivo Data/Horário

Não houve eventos para esta Cotação/Dispensa.

 Despacho de Adjudicação 

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos
referentes a cada item. 
 

 Despacho de Homologação 

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica ainda não foi homologada. 
 
 
A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 05/08/2022,
às 13h11, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a
critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição. 
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